' ATO DE APOSTILAMENTO-1.pdf 	 file:///C:/Users/Licita%C3%A7%C3%A3o/Downloads/2%C2%...

Camara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jatai - GO

1° ATO DE APOSTILAMENTO

ARP:  002/2024
DATA DA ASSINATURA: 19/08/2024
DATA DA PUBLICAÇÃO: 23/08/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ — GO
CONTRATADA: JV ATACADA0 LTDA

0 Presidente da  Camara  Municipal de Jatai, no uso de suas atribuições legais, como do  art.
135 da Lei 14.133/2021, determina o Apostilamento aos itens 06 e 31 da  ARP:  002/2024, e o
reajuste de preços praticados de acordo com pequisa realizada por este órgão. Portanto o valor dos
seguintes itens será de acordo com tabela abaixo:

Descrição Valor Reajustado

Item

06

31

Café Torrado e moído 500
gramas

Açúcar tipo cristal classe
branca, peneirado, pacote 5
kg

R$ 37,75

R$ 26,47

Jatai, 12 de fevereiro de 2025.

AMINALO MARCOS  PATRICK  DE CASTRO GOMES 	,
OMAR°

Marcos  Patrick  de Castro Gomes
Presidente

1 of 1 	 14/02/2025, 15:54

	Page 1